
SERIE CALLE TIEMPO

1 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MIRANDA C.N. PARQUESOL

2 MAGDALENO DEL POZO, MARTÍN C.N. PARQUESOL

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16:30 HORAS

PRUEBA Nº 1

25 LIBRE PRE BENJAMIN

MIXTO 



SERIE CALLE TIEMPO

1 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MIRANDA C.N. PARQUESOL

2 MAGDALENO DEL POZO, MARTÍN C.N. PARQUESOL

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16:30 HORAS

RELEVOS 4X25 LIBRES PRE BENJAMIN MIXTO

PRUEBA Nº 2

25 ESPALDA PRE BENJAMIN

MIXTO



SERIE CALLE TIEMPO

1 ALVAR GOMEZ, ARTEM FEDEACYL

2 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MATEO C.N. PARQUESOL

3 CONTRERAS SOSA, OLIVER JOSÉ C.N. PARQUESOL

4 GARCÍA CANO, MARTÍN C.N. PARQUESOL

5 ATANASOV PACHOV, GEORGI FEDEACYL

6 HERRERO NEBREDA, ADRIÁN C.N. PARQUESOL

7 MUÑOZ RODRIGUEZ, VALERIA FEDEACYL

8 RODRIGO SAIZ, JAVIER FEDEACYL

9 ZUNZUNDEGUI DEVEGA, MAITANE C.N. PARQUESOL

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16:30 HORAS

PRUEBA Nº 3

50 LIBRE BENJAMIN

MIXTO - CLUBES



SERIE CALLE TIEMPO

1 ABAD GARCÍA, ANGELA RIBERA DE CASTILLA

2 MARTÍNEZ BELLO, INES HENAR ALONSO 

3 ANTA GALLEGO, DIEGO HENAR ALONSO 

4 HERNÁNDEZ LOPEZ, LOLA RIBERA DE CASTILLA

5 SANCHEZ AGUADERO, LUCIA BENITO SANZ 

6 MONTACHI DAKI, KARIM RIBERA DE CASTILLA

7 CAÑAS RODRÍGUEZ, MATEO PARQUESOL

8 CHOYA IGLESIAS, JUAN CARLOS RIBERA DE CASTILLA

9 SÁNCHEZ TORIBIO, ALBA PARQUESOL

10 DE MIGUEL MATUTE, MARÍA PARQUESOL

11 MELERO MONES, ARIADNA BENITO SANZ 

12 BENITO BENITO, MARIA BENITO SANZ 

13 ANTA GALLEGO, INÉS HENAR ALONSO 

14 FRANCO MARTIN, MARIO CANTERAC

15 RANGELOVA KARAGYOZOUG, SOFIA CANTERAC

16 LAZARO RODRIGUEZ, MARIO BENITO SANZ 

17 LAZARO RODRIGUEZ, MIGUEL BENITO SANZ 

18 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ADRIANA PARQUESOL

19 ALONSO DE LINAJE, BRUNO RIBERA DE CASTILLA

20 CABEZUDO CEDON, NEREA BENITO SANZ 

21 HERRERA RODA, IRIA BENITO SANZ 

22 HMANI HRIKENE, SARA RIBERA DE CASTILLA

23 SÁNCHEZ CERNUDA, DIEGO BENITO SANZ 

24

25

26

27

28

29

30

16:30 HORAS

PRUEBA Nº 3

50 LIBRE BENJAMIN

MIXTO



SERIE CALLE TIEMPO

1 ALVAR GOMEZ, ARTEM FEDEACYL

2 GARCÍA CANO, MARTÍN C.N. PARQUESOL

3 MUÑOZ RODRIGUEZ, VALERIA FEDEACYL

4 RODRIGO SAIZ, JAVIER FEDEACYL

5 CONTRERAS SOSA, OLIVER JOSÉ C.N. PARQUESOL

6 ATANASOV PACHOV, GEORGI FEDEACYL

7 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MATEO C.N. PARQUESOL

8 HERRERO NEBREDA, ADRIÁN C.N. PARQUESOL

9 ZUNZUNDEGUI DEVEGA, MAITANE C.N. PARQUESOL

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16:30 HORAS

PRUEBA Nº 4

50 ESPALDA BENJAMIN

MIXTO CLUBES



SERIE CALLE TIEMPO

1 ABAD GARCÍA, ANGELA RIBERA DE CASTILLA

2 ALONSO DE LINAJE, BRUNO RIBERA DE CASTILLA

3 ANTA GALLEGO, DIEGO HENAR ALONSO 

4 ANTA GALLEGO, INÉS HENAR ALONSO 

5 BENITO BENITO, MARIA BENITO SANZ

6 BENITO RANDO, HECTOR HENAR ALONSO 

7 CABEZUDO CEDON, NEREA BENITO SANZ

8 CHOYA IGLESIAS, JUAN CARLOS RIBERA DE CASTILLA

9 DE MIGUEL MATUTE, MARÍA PARQUESOL

10 HERNANDEZ DIEZ, ALBA HENAR ALONSO 

11 HERNÁNDEZ LOPEZ, LOLA RIBERA DE CASTILLA

12 HERRERA RODA, IRIA BENITO SANZ

13 HMANI HRIKENE, SARA RIBERA DE CASTILLA

14 MACHO APARICIO, PAULA HENAR ALONSO 

15 MATO MARTIN, GUILLERMO HENAR ALONSO 

16 MONTACHI DAKI, KARIM RIBERA DE CASTILLA

17 SANCHEZ AGUADERO, LUCIA BENITO SANZ

18 SÁNCHEZ CERNUDA, DIEGO BENITO SANZ

19 TAMAYO GONZALEZ, JORGE HENAR ALONSO 

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

RELEVOS 4X25 LIBRES BENJAMIN MIXTO

16:30 HORAS

PRUEBA Nº 4

50 ESPALDA BENJAMIN

MIXTO



SERIE CALLE TIEMPO

1 MARCOS FARIÑA, BRUNO BENITO SANZ

2 BLANCO GONZALEZ, MARCOS HUERTA DEL REY

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 5

100 LIBRE INFANTIL-CADETE 

MASCULINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 PASCUAL ESCALANTE, DANIEL VICTORIA

2 MARCOS FARIÑA, BRUNO BENITO SANZ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

RELEVOS 4X25 LIBRE INFANTIL-CADETE MASCULINO

PRUEBA Nº 6

50 ESPALDA INFANTIL-CADETE 

MASCULINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 BERNANRDO ANTON, LEIRE VICTORIA

2 CERLAT TABIRTA, PATRICIA PARQUESOL

3 MARCOS RAMOS, MARIA DEL PILAR PARQUESOL

4 MARTINEZ GARCIA, MARA FEDEACYL

5 MÉNDEZ MARTÍN, LUCÍA RIBERA DE CASTILLA

6 ORRÚ CASTÁN, CLAUDIA HUERTA DEL REY

7 PEREZ SANCHEZ, CRISTINA BENITO SANZ

8 QUEVEDO PORDOMINGO, MARTINA BENITO SANZ

9 QUINTELA ORTEGA, RAQUEL RIBERA DE CASTILLA

10 SANCHEZ CERNUDA, LAURA BENITO SANZ

11 ZURRO BOLAÑOS, PAULA HENAR ALONSO

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 7

100 LIBRE INFANTIL-CADETE 

FEMENINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 SANCHEZ CERNUDA, LAURA BENITO SANZ 

2 SALAZAR QUISPETUPA, NURIA HENAR ALONSO

3 QUINTELA ORTEGA, RAQUEL REBERA DE CASTILLA

4 QUEVEDO PORDOMINGO, MARTINA BENITO SANZ 

5 PEREZ SANCHEZ, CRISTINA BENITO SANZ 

6 MÉNDEZ MARTÍN, LUCÍA REBERA DE CASTILLA

7 MARTINEZ GARCIA, MARA FEDEACYL

8 MARCOS RAMOS, MARIA DEL PILAR PARQUESOL

9 LÓPEZ LÓPEZ, SARA VICTORIA

10 CERLAT TABIRTA, PATRICIA PARQUESOL

11 BONAL VILLAR, ALEJANDRA HENAR ALONSO

12 ARCE JIMÉNEZ, ISABEL HENAR ALONSO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

RELEVOS 4X25 LIBRE INFANTIL-CADETE FEMENINO

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 8

50 ESPALDA INFANTIL-CADETE 

FEMENINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 BENITO RANDO, DANIEL HENAR ALONSO

2 MARTIN GONZALEZ, YAGO FEDEACYL

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 9

100 LIBRE JUVENIL

MASCULINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 MARTIN GONZALEZ, YAGO FEDEACYL

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

RELEVOS 4X25 LIBRE JUVENIL MASCULINO

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 10

50 ESPALDA JUVENIL

MASCULINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 FERNÁNDEZ ARRIBAS, MARINA PARQUESOL

2 GUTIERREZ IGLESIAS, LAURA BENITO SANZ

3 ORTEGA PALENZUELA, NOA FEDEACYL

4 SANCHEZ CERNUDA, CELIA BENITO SANZ

5 MERINO ALARIO, GLORIA BENITO SANZ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

PRUEBA Nº 11

100 LIBRE JUVENIL

FEMENINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 ORTEGA PALENZUELA, NOA FEDEACYL

2 GUTIERREZ IGLESIAS, LAURA BENITO SANZ

3 CASAMITJANA SAN JOSE, NEREA PARQUESOL

4 SANCHEZ CERNUDA, CELIA BENITO SANZ

5 MERINO ALARIO, GLORIA BENITO SANZ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

16.50 HORAS

RELEVOS 4X25 LIBRE JUVENIL FEMENINO

PRUEBA Nº 12

50 ESPALDA JUVENIL

FEMENINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 CALLEJA IÑARRA, IKER RIBERA DE CASTILLA

2 DE MIGUEL MATUTE, ABEL PARQUESOL

3 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DANIEL PARQUESOL

4 GARCIA PEREZ, JUAN BENITOS SANZ

5 MARTÍNEZ HEREDIA, JESÚS MARÍA BENITOS SANZ

6 RUIZ SANZ, PABLO FEDEACYL

7 SÁNCHEZ HERRERA, ÁLVARO PARQUESOL

8 SAQRI ZARROUQ, YOUSSEF RIBERA DE CASTILLA

9 SOTO FITLER, GABRIEL HENAR ALONSO

10 VIAN RODRÍGUEZ, HECTOR RIBERA DE CASTILLA

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17.10 HORAS

PRUEBA Nº 13

50 LIBRE ALEVIN

MASCULINO 



SERIE CALLE TIEMPO

1 PASCUAL ESCALANTE, LUIS BENITO SANZ

2 VIAN RODRÍGUEZ, HECTOR RIBERA DE CASTILLA

3 SAQRI ZARROUQ, YOUSSEF RIBERA DE CASTILLA

4 RUIZ SANZ, PABLO FEDEACYL

5 DE MIGUEL MATUTE, ABEL PARQUESOL

6 CALLEJA IÑARRA, IKER RIBERA DE CASTILLA

7 BENITO LOPEZ, AARON BENITO SANZ

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17.10 HORAS

PRUEBA Nº 14

50 ESPALDA ALEVIN

MASCULINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 COJO MATO, CLAUDIA CANTERAC

2 VELASCO GIMENO, MARIA VICTORIA

3 VALLES RODRIGUEZ, SARA BENITO SANZ

4 SANCHEZ TORIBIO, NAIARA PARQUESOL

5 SANCHEZ GARCIA, SILVIA VICTORIA

6 RAMOS GONZÁLEZ, VALERIA RIBERA DE CASTILLA

7 PAZO GUTIERREZ, MARA PARQUESOL

8 ORRU CASTAN, SABRINA HUERTA DEL REY

9 MIERES PEREZ, SANDRA RIBERA DE CASTILLA

10 MARCOS GONZALEZ, LUCIA HUERTA DEL REY

11 LOPEZ FARTO, EVA FEDEACYL

12 HERNÁNDEZ LÓPEZ, MANUELA RIBERA DE CASTILLA

13 GIJÓN VILLEGAS, AITANA RIBERA DE CASTILLA

14 GARCÍA BURON, CELIA HUERTA DEL REY

15 FERNANDEZ PEREZ, FATIMA FEDEACYL

16 CHAVES MONEO, LUCIA PARQUESOL

17 CANTERO ROBLEDO, YAIZA FEDEACYL

18 BASUSAGA PÉREZ, GABRIELA BENITO SANZ

19 BABICIU STELEA, BEATRIZ Mª HENAR ALONSO

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17.10 HORAS

PRUEBA Nº 15

50 LIBRE ALEVIN

FEMENINO



SERIE CALLE TIEMPO

1 BASUSAGA PÉREZ, GABRIELA BENITOS SANZ

2 CANTERO ROBLEDO, YAIZA FEDEACYL

3 CHAVES MONEO, LUCIA PARQUESOL

4 FERNANDEZ PEREZ, FATIMA FEDEACYL

5 GARCIA BLANCO, MARIA VICTORIA

6 GIJÓN VILLEGAS, AITANA RIBERA DE CASTILLA

7 HERNÁNDEZ LÓPEZ, MANUELA RIBERA DE CASTILLA

8 LECHON SANCHEZ, VALENTINA VICTORIA

9 LOPEZ FARTO, EVA FEDEACYL

10 MIERES PEREZ, SANDRA RIBERA DE CASTILLA

11 PÉREZ TADEO, NATALIA PARQUESOL

12 RAMOS GONZÁLEZ, VALERIA RIBERA DE CASTILLA

13 RODRIGUEZ REDONDO, ALEX HENAR ALONSO

14 SALAZAR QUISPETUPA, DAVID HENAR ALONSO

15 VALLES RODRIGUEZ, SARA BENITOS SANZ

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17.10 HORAS

RELEVOS 4X25 LIBRE ALEVIN FEMENINO

PRUEBA Nº 16

50 ESPALDA ALEVIN

FEMENINO


